
Zarządzenie Nr 235/10

Burmistrza Myszyńca

  z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2010 r. 

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/203/09 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, postanawia co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok: 

1)      zwiększa się dochody o kwotę                                                2.777 zł, 

2)      zwiększa się wydatki o kwotę                                                 2.777 zł 

z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok: 

1)      zwiększa się dochody o kwotę – 2.277 zł, 

2)      zwiększa się wydatki o kwotę –  2.277 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1)      dochody – 5.177.887 zł, 

2)      wydatki – 5.177.887 zł. 

  

 



§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 47.154.475 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.240.581 zł

b) majątkowe w kwocie – 18.913.894 zł

2) wydatki 54.438.848 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 23.969.346 zł

b) majątkowe w kwocie – 30.469.502 zł

§ 5.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 


